מלמד קורסים אלה בפקולטות למשפטים של המכללה למנהל, האוניברסיטה העברית ואוניברסיטת תל אביב. מאמר זה הוא עיבוד של הרצאה שהעביר בכנס חיפה למשפט ביום 15.12.2022. ניתן לצפות בהרצאה [כאן](#) (מדקה 1: 16: 41 עד דקה 1: 33: 28).

¹ ע"א 596/76 בישור בע"מ נ' טאובה, פ"ד לב (3) 713, 715-716 (1978) (להלן: פרשת בישור).

² סעיף 23 [בחוק המקרקעין](#), תשכ"ט-1969, ס"ח 259.

מקרקעין שאו שאינם רשומים בטאבו או שרישומם אינו מדויק מספיק ועשויים להיות בו פגמים, טעויות או ספקות לגבי הבעלות או הגבולות. זה סעיף שנועד לאזן בין הרצון למנוע פלישות – רצון שבא לידי ביטוי בדרישה לבניית המחברים בתום לב – דבר שיכול לקרות במקרקעין בלתי מוסדרים, לבין הרצון למנוע פגיעה חמורה במקום המחברים אשר השקיע בבנייתם סכום העולה על שווי הקרקע.